2016 年 10 月吉日

齊藤兆古教授 最終講義の御案内

法政大学の先生方およびご関係の皆様

 齊藤兆古先生が来年 2017 年 3 月末に法政大学をご退職されることとなり，在学時の多大なるご指導

に感謝の意味を込めて，研究室卒業生一同でご退職記念の講演会（最終講義）及びパーティを開催する

ことに致しました。

 法政大学の先生方におかれましても，是非ともご参加いただきたく，ご案内をさせていただきます。

日時：2017 年 5月 20 日(土)

    15:00-16:30 齊藤先生のご退職記念講演会（最終講義）「良き師良き友」

    17:00-19:30 齊藤先生のご退職記念パーティ

場所：京王プラザホテル（東京都新宿区西新宿）

会費：

１）齊藤先生のご退職記念講演会のみのご参加：無料

２）齊藤先生のご退職記念パーティにご参加：17,000 円（ただし，学生は 5,000 円）

  （先生へのご退職記念プレゼント代も含まれます）

３）齊藤先生へのご退職記念の記念品にのみご賛同の場合：3,000 円

  （ご退職記念パーティに参加しない場合）

上記１），２）または３）へお申し込みの場合には，以下をご記入の上，土井（博士課程 97年修了。現

職，足利工業大学教授）t-doi@ashitech.ac.jp 宛にメール本文にてお願い申し上げます。

-------------------------------------------------------------------------------------------

ご芳名：

ご所属：

１）齊藤先生のご退職記念講演会に参加：する orしない

２）齊藤先生のご退職記念パーティに参加：する or しない

３）齊藤先生へのご退職記念のプレゼントにご賛同：する or しない

-------------------------------------------------------------------------------------------

【注 1】２）３）をご希望の場合は，会場準備等の都合上，2017 年 1 月 31 日までにご回答いただきた

く存じます。

【注 2】会費の支払いは事前の振込みとなります。参加される方々に振込先や振込期限などの情報を後

日お送り致します。

ご不明な点がございましたら，連絡担当・土井 t-doi@ashitech.ac.jp までお願い致します。

法政大学の先生方をはじめ，皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

齊藤兆古先生ご退職記念パーティ発起人一同

発起人：早乙女英夫(94 年博士，83 年修士)，木住野泰光(87 年修士)，高橋和彦(89 年修士)，橘田和泰(93 年修

士)，緑川洋一(98 年博士)，遠藤久(03 年博士)，関島大志郎(01 年修士)，鳴田知和(01 年修士)，加藤千

恵子(07 年博士)，土井達也(97 年博士)